
520313-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 520313-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputery przenośne – zakup i dostarczenie sprzętu multimedialnego niezbędnego do 
wdrażania programu dwujęzyczności w przedszkolach, w ramach projektu „Dwujęzyczne 
przedszkolaki Kujaw i Pomorza
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: zakup i dostarczenie sprzętu multimedialnego niezbędnego do wdrażania programu 
dwujęzyczności w przedszkolach, w ramach projektu „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i 
Pomorza
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostarczenie sprzętu, zwanego dalej 
wyposażeniem, dla Ośrodków Wychowania Przedszkolnego (dalej „przedszkola”), będących 
uczestnikami projektu partnerskiego pn. „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”, 
realizowanego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie - jako partnera wiodącego zgodnie 
zapisami SWZ w szczególności: Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym łącznik nr 10 
do SWZ, Załącznikiem nr 11 Formularzem cenowym oraz wzorem umowy stanowiącym 
załącznik nr 12
Identyfikator procedury: 40301144-6a86-4990-9f54-ec7df7fe371b
Wewnętrzny identyfikator: ZW-I.272.54.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne 32342000 
, , , Urządzenia głośnikowe 30213200 Komputer tablet 30231320 Monitory dotykowe 48300000 

Pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów, rysowania, odwzorowywania, tworzenia 
harmonogramów i produkowania
, 48620000 Systemy operacyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Województwo Kujawsko-Pomorskie z siedzibą w Toruniu jako Partner 
Wiodący w imieniu swoim oraz partnerów projektu partnerskiego pn. „Dwujęzyczne 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/520313-2024
mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl


520313-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

przedszkolaki Kujaw i Pomorza”, określonych w Załączniku nr 2 do wzoru umowy Za 
wykonanie przedmiotu umowy płatne przez organy prowadzące przedszkoli będące 
partnerami projektu określone w Załączniku nr 2 do wzoru umowy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: 1.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawyPzp, tj.:1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo:a)udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 KK,b)
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK,c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a 
KK, w art. 46-48 ustawy z dnia 25.06.2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1- 4 ustawy z dnia 
12.05.2011 r. o refundacji leków, środków spoż. specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych ,d)finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kk, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 KK,e)o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa,f)powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15.06.2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium RP,g)przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 KK, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art.286 KK, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d KK, lub przestępstwo skarbowe,h)o którym 
mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15.06.2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium RP- lub 
za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego2) jeżeli urzędującego 
członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 
partnerskiej albo komplementariusza w spół. komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;3) wobec którego 
wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba 
że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności 
4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;5) 
jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca 
zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie;6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 
1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 



520313-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.2.Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność wskazana w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, W ramach aspektów społecznych 
Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 
1 i 2 Pzp .4. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. 5. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub art. 109 
ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki 
określone w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.6.Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę 
czynności są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne 
okoliczności czynu Wykonawcy, a jeżeli uzna, że nie są wystarczające, wykluczy 
Wykonawcę7.Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego wyklucza 
się: 1)wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;2) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ust. 
z dnia 1.03.2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest 
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozp. 765/2006 i rozp. 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24.02.2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; wyk oraz uczestnika konkursu,cd.SWZ-Dziłał IV

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zakup i dostarczenie sprzętu multimedialnego niezbędnego do wdrażania programu 
dwujęzyczności w przedszkolach, w ramach projektu „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i 
Pomorza
Opis: zakup i dostarczenie sprzętu, zwanego dalej wyposażeniem, dla Ośrodków Wychowania 
Przedszkolnego (dalej „przedszkola”), będących uczestnikami projektu partnerskiego pn. 
„Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”, realizowanego przez Województwo Kujawsko-
Pomorskie - jako partnera wiodącego zgodnie zapisami SWZ w szczególności: Opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiącym łącznik nr 10 do SWZ, Załącznikiem nr 11 Formularzem 
cenowym oraz wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 12
Wewnętrzny identyfikator: ZW-I.272.54.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213200 Komputer tablet 32342000 Urządzenia głośnikowe
, 30231320 Monitory dotykowe 48300000 

Pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów, rysowania, odwzorowywania, tworzenia 
harmonogramów i produkowania



520313-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 50 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że wykonał w okresie ostatnich 3 (trzech) 
lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej dostawy z montażem 15 podstaw o płynnej, 
elektrycznej regulacji wysokości dedykowanych do monitora interaktywnego wraz z 
monitorami.
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: Wykonawca spełni warunek, jeżeli 
wykaże że wykonał w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed dniem upływu terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej 
dostawy z montażem 15 podstaw o płynnej, elektrycznej regulacji wysokości dedykowanych 
do monitora interaktywnego wraz z monitorami. (z podaniem przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane 
należycie). 4.1.1 wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy (załącznik nr 9 do Swz);

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60% cena

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



520313-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Termin realizacji
Opis: 40% Punkty za kryterium „Termin realizacji zamówienia” zostaną przyznane w 
następujący sposób- maksymalnie 40 pkt: Termin realizacji do 30 dni - 40 pkt; Termin 
realizacji do 40 dni - 20 pkt; Termin realizacji do 50 dni - 0 pkt;
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 
15.000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), przed upływem terminu składania 
ofert. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 2.1 pieniądzu, 
2.2 gwarancjach bankowych, 2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5 poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 
1572). 3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu Bank 
PKO BP S.A., II Regionalne Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy konto nr 64 1020 5011 
0000 9802 0119 5734. z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu nr ZW-I.272. … . 
….” Nie dopuszcza się wpłacania wadium w kasie zamawiającego! 4. W przypadku wnoszenia 
wadium w innych niż „pieniądz” formach, wymagane jest załączenie do oferty oryginalnego 
dokumentu gwarancji/poręczenia w postaci elektronicznej, 5. Oryginał gwarancji/poręczenia 
powinien być dołączony do oferty w sposób umożliwiający jego zwrot zgodnie z ustawą Pzp. 
6. Wadium wniesione w formie gwarancji/poręczenia powinno zawierać klauzulę o 
gwarantowaniu wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze 
pisemne żądanie Zamawiającego. 7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona. 8. Zamawiający 
zatrzymuje wadium w przypadku wystąpienia ustawowych podstaw do jego zatrzymania, 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp
Termin składania ofert: 04/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/09/2024 10:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na 
Platformie ofert
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


520313-2024 Page 6/8

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub możė ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 9. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 



520313-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki. 10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Województwo Kujawsko-Pomorskie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Województwo Kujawsko-
Pomorskie
Organizacja rozpatrująca oferty: Województwo Kujawsko-Pomorskie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie
Numer rejestracyjny: 9561969536
Departament: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Adres pocztowy: Plac Teatralny 2  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
Telefon: +48566218361
Adres strony internetowej: https://kujawsko-pomorskie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.
pomorskie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


520313-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-
izbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 462924-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 24680afd-4104-4d76-83e6-c2ceb34174b3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 10:46:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 520313-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza

		2024-08-29T22:08:45+0000




